ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  35/2022 - PE

35/2022

35/2022

18/04/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  4

PANIFICADOS PAULINA LTDA - ME     (77626)

14 CUCA SEM RECHEIO, ISENTA DE LEITE E DERIVADOS,
CONTENDO AÇÚCAR, OVOS, FARINHA DE TRIGO, ÓLEO OU
MARGARINA E FERMENTO.  DEVENDO SER FABRICADAS A
PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, LIVRE DE
UMIDADE, FUNGOS OU PARASITAS. FABRICADA PERTO DO
DIA DA ENTREGA. ROTULADO COM AS INFORMAÇÕES
MÍNIMAS: MARCA, ENDEREÇO, DATA DE PRODUÇÃO, DATA
DE VALIDADE, INGREDIENTES E/OU INFORMAÇÃO
NUTRICIONAL.  ACONDICIONADA EM EMBALAGENS
PLÁSTICA DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DE
FÁBRICA, FECHADA, PESANDO EM MÉDIA 500G.

kg 250,00  0,0000     13,70 3.425,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

35/2022

35/2022-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

11/05/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO, COM FORNECIMENTO
PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PREPARAÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS
ALUNOS QUE FREQUENTAM AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO, ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS E FINAIS, EDUCAÇÃO INFANTIL, E REFEIÇÕES (CAFÉ, ALMOÇO E JANTA) PARA OS
ALUNOS DA CASA FAMILIAR RURAL SANTO AGOSTINHO, E, TAMBEM, DESTINAM-SE PARA O
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - SCFV, LOCALIZADO NO BAIRRO
SANTA INÊS, PELO PERÍODO 1 ANO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   11   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  35/2022 - PE

35/2022

35/2022

18/04/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  4

PANIFICADOS PAULINA LTDA - ME     (77626)

15 PÃO DE CACHORRO QUENTE - Unidades no formato de "hot
dog" embalados em saco plástico, em seus ingredientes deverá
conter, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico,
açúcar, óleo de soja, sal refinado, fermento biológico. Não
poderá ser utilizada gordura vegetal hidrogenada ou qualquer
outro tipo de gordura que contenha gordura trans.
Embalagem: o produto deverá estar acondicionado em
embalagem plástica flexível, atóxica, resistentes, transparentes,
fechadas com informação nutricional.

kg 300,00  0,0000     16,10 4.830,00

Total do Fornecedor: 8.255,00

Total Geral: 8.255,00

Quilombo,   11   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal